

**Ainesosat:** Sokeri, kaakaovoi\*, rasvaton MAITOjauhe, täysMAITOjauhe, kaakaomassa\*, kasvirasvat (palmu, karite vaihtelevina osuuksina), emulgointiaine (lesitiinit (SOIJA), polyglyserolipolyrisiiniolaatti), vanilja-aromi. Sisältää kaakaovoin lisäksi muita kasvirasvoja. Maitosuklaa sisältää kaakaota vähintään 26 %, vähintään 27 % maidon kuiva-ainetta.

**Allergeenit:**

Maito  
Soijapavut

**Saattaa sisältää:**

-

**Ingredienser:** Socker, kakaosmör\*, skumMJÖLKspulver, helMJÖLKspulver, kakaomassa\*, vegetabiliska fetter (palm, shea i varierande proportion), emulgeringsmedel (lecitiner SOJA), polyglyserolpolyrisinoleat), vaniljarom. Innehåller också andra vegetabiliska fetter än kakaosmör. Mjölchokladen innehåller minst 26 % kakao och minst 27 % mjölktorrs substans.

**Allergener:**

Mjölk  
Sojaböner

**Kan innehålla:**

-

**Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g**

Energia/Energi 2257 kJ / 540 kcal  
Rasvaa/Fett 30 g  
josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 18 g  
Hiilihydraattia/Kolhydrat 56 g  
josta sokereita/varav sockerarter 53 g  
Proteiinia/Protein 10 g  
Suola/Salt 0,2 g